平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 当連結会計年度における業績につきましては、景気回復の基調が垣間見られますが、安定的な状態には至らず、個人消
費に関しましても、消費税率のアップ等の個人所得に対する先行き不透明感などにより、引き続き厳しい経営環境が続い
ております。
 このような環境のなか、既存店売上高は減少しておりましたが、下期に入りまして若干持ち直しております。
 他方、円安等による物価の上昇に伴う原価率の悪化、猛暑と単価上昇による電気代の上昇等の経費の増加により、利益
面におきましては引き続き厳しい局面が継続しております。
 以上のことから、上記のように通期の連結業績予想及び個別業績予想を修正いたします。

平成26年5月9日
各 位

上場会社名 テンアライド 株式会社
代表者 代表取締役 社長 飯田 永太
（コード番号 8207 ）
問合せ先責任者 執行役員 経理部長 加藤 慶一郎
（TEL 03-5768-7490）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年11月8日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,905 △259 △258 △481 △18.53
今回修正予想(B) 15,061 △130 △155 △393 △15.14
増減額(B-A) 156 129 103 88
増減率(%) 1.1 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

15,308 252 267 126 4.86

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,905 △274 △267 △490 △18.87
今回修正予想(B) 15,061 △151 △165 △403 △15.55
増減額(B-A) 156 123 102 87
増減率(%) 1.0 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

15,308 235 262 140 5.40

以 上